Serv. Determinazioni Dirigenziall
e

- o,
L R
D raBERTELG]

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Autorizzazione all’uso del mezzo proprio di B
indata ] § 5EN Zamm trasporto alla dipendente Raniolo Maria incaricata delle

) o funzioni di Segretaria Circoscrizionale. Impegno spesa per
N 43 rimborso carburante.
M 2  Settore 1°
Data (8.01.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

I

BIL. 2008 CAP. 102012 e, 4284 o3
FUNZ. 01 SERV. 01 INTERV. 03
IL RAGIONIERE
% gv’f/

i.’anno duemilaotto , il giorno otto  del mese di gennaio
nell’ ufficio del settore  1° il Dirigente. Dott. Francesco Lumiera
ha adottato la seguente determinazione:



Vista la proposta prot. n. 1447 del 08.0L.2008 relativa all’oggeito, sottoscritta dalla
dipendente Raniolo Maria, incaricata delle funzioni di Segretaria Circoscrizionale , che costituisce
pa;*fﬁ fpzfegf"aﬁf’erc? sostanziale del presente pmvvedz‘mem{}'

Rilevata lo iegzz‘amzz‘a di quanto proposto e quindi la opportunitd di antorizzare la sopra
citala dipendente all uso del mezzo proprio per recarsi nelle sedi delle circoscrizioni decentraie,
prevedendo per gli stessi il vimborso per la spesa del carburante;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente fegniamema- di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi compei‘entz ai sensi dell’art. 65. comma 2, del
medesimo regolamento; :

DETERMINA

s Autorizzare” la dipendente Raniolo Maria, incaricata delle funzioni di Segreiaria
C zrcosermen{:&’e a servirsi del mezzo proprio di trasporto, ogni qual volta debba recarsi
nelle sedi delle Circoscrizioni per svolgere le funzioni demandate;

e Lo asadde{{a dzpenden!e al fine di attivare la copertura assicurativa a carico del Comune,
dovra prewnﬂvam&'m‘e e di volta in volita, annotare, su apposito regisiro presso il settore, la
missione.

«  Corrispondere alla dipendente, a titolo di rimborso spese carburante, 'importo pari a I'5
del cgsié della benzina per ogni km. percorso.

e Impegnare: ;ber'" qua}z!o:sbpm'spec}{f cato, per il corrente anno, la somma d;‘ Euro 500,00,
imputandola alla Funz. 01, Serv. 01, Inte. 03, del Cap. 102012, Imp...5.251 [ idel bilancio
2008, -dando - atto che la: spésa non supera 112 dello stanziamento deil m’z‘zmo biluncio
approvalo. .

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1°
Dott.Fftncesco Lumiera
Y

/
/

\

Proposta parte integrante




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori: -
it

L 'i)iRiGE&TE DEL SETTORE 1°
Dr. {«?ancescﬂ Lumiera

S



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_ A DL D g

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

23 BEN. 2008

Ragusa

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 29 GEk 009 al 7.9 GEN_2008 o

Ragusa 30 GEN 20m8




L

Parte intamra
has [n!{:ﬁr* s
UBies iiu s o 5€ 8O3 :
e LT PN thﬂn? e
N 42 wigezisie

s : -~

sy CITTA' DIRAGUSA

PR T www.comune.ragusa.it

1‘1' A% -
&y SETTORET e

T, __} 4° Servizio Assistenza Commissioni Consiliari e Organi del Decentrament o
e C.so ltalia, 72~ Tel. - 676280 ~ Fax 0932 676280 - E-mail decentramento(eomune. ragusa. it

Prot.n 1447 Ragusa 08.01.2008

OGGETTO: Autorizzazione all ‘uso del mezzo proprio di trasporto alla dipendente incaricata delle
funzioni di Segretaria Circoscrizionale.,

AL DIRIGENTE DEL SETTORE I
Dr. Francesco Lumiera
SEDFE

La sottoscritta dipendente Raniolo Maria, segretaria circoscrizionale, propone ['adozione
delia determinazione in oggetto, per [ motivi sotto esposti.

A seguito di ordine di servizio la sottoscritta ¢ stata incaricata di svolgere le funzioni di
segretaria circoscrizionale, il che comporta lo spostamento, di volta in volta, dalla rispettiva sede
di favore alle circoserizioni, fra le altre, di San Giacomo e di Marina di Ragusa, distanfi
rispettivamente km. 20 e km. 25 dal centro urbano;

Fssendo assolutamente inopportuno, se non anche impossibile, servirst di mezzi di trasporio
pubblico. data la incompatibilita degli orari delle autolinee con le esigenze di servizio, la
sottoscritta, considerato inoltre che altri dipendenti, all uopo incaricati, possono svolgere funzioni
di segretari circoscrizionali, propone di autorizzare tulli i dipendenti chiamati a svolgere tali
mansioni. a servirsi di automezzo proprio con relativo rimborso dell’importo pari d 1\3 del costo
della benzing verde per ogni km. percorso, tulfo cio premesso si propone di adottarc la
determinacione dirigenziale in oggetio.

P4 DIPENDENTE .
oo LT\ (AN



